
PLC Programátor – Mezinárodní tým, cestování 1x
měsíčně

 35 000 - 50 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Baví tě programování řídicích aplikací a práce s PLC? U nás budeš vyvíjet a testovat řídicí aplikace podle
funkčních specifikací, provádět interní i zákaznické testy a podílet se na uvádění zařízení do provozu.
Součástí práce je také dokumentace průběhu projektu a tvorba technické dokumentace. Pracujeme v
mezinárodním týmu, kde využiješ angličtinu, a jednou měsíčně vyjedeš k zákazníkovi. Pokud hledáš stabilní
pozici s možností růstu a fajn benefity, jsi na správném místě.

Náplň práce
Programování řídicích aplikací podle funkčních specifikací  
Testování funkcí interně i se zákazníkem  
Uvádění zařízení do provozu u zákazníka (cestování cca 1x měsíčně)  
Dokumentace průběhu projektu a tvorba technické dokumentace  
Spolupráce v mezinárodním týmu 

Požadavky
SŠ vzdělání v oboru elektro  
Znalosti v oblasti automatizace a programování PLC  
Vyhláška 50 (nutnost)  
Schopnost pracovat samostatně i v týmu  
Angličtina na komunikativní úrovni  
 
Výhodou:  
Zkušenost s migrací softwaru na nové systémy  
Znalost průmyslových komunikačních protokolů 

Nabízíme
Roční finanční bonus  
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
MultiSport karta  
Možnost se vzdělávat – externí kurzy a konference  
Jazykové kurzy (skupinové, individuální, online)  
Příspěvek na penzijní připojištění (2–3 % k měsíční mzdě)  
Notebook a mobilní telefon  
Moderní kancelář s dobrou dopravní dostupností  
Firemní parkoviště (pro dojíždějící do Ostravy)  
Cafeteria systém benefitů (sport, zdraví, kultura, volný čas)  



Firemní akce (Vánoční večírek, teambuildingy atd.) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


